
Zarządzenie nr 73/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 17 maja 2022 roku 
 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji konkursowej przeprowadzającej rekrutację 

wyłaniającą pracownika na stanowisko nauczyciela dydaktycznego   

na Wydziale Nauk o Zdrowiu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 

Działając na podstawie § 75 pkt. 6 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Zmieniam skład Komisji konkursowej na potrzeby postępowania rekrutacyjnego na Wydziale 

Nauk o Zdrowiu w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II na następujący 

skład osobowy: 

 dr Justyna Paszkiewicz – przewodnicząca  

członkowie:  

 dr Joanna Baj-Korpak 

 dr Iwona Gładysz 

 dr Beata Kosińska 

 dr Martyna Krukowska 

 dr Stanisława Spisacka 

 dr Dominik Dąbrowski   

§ 2. 

Traci moc zarządzenie rektora nr 59/2021 z dnia 18 maja 2021 roku. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 


		2022-05-17T07:17:14+0000
	Not specified




